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OM ALLERGIKOST

Allergikost AS er i dag en af Danmarks stgrste leverandgrer af glutenfrie produkter. Vi tager ogsd
hensyn til andre allergier og diseter og fokuserer desuden meget pa gkologi.

Vores sortiment omfatter kun udvalgte produkter fra anerkendte producenter. Inden et produkt
tages ind i vores sortiment, bliver det afprgvet og smagt — pd den made kan vi tilbyde dig de
bedste og mest smagsfulde produkter.

Vi gnsker, vores produkter skal veere nytaenkende og have en god kulinarisk kvalitet, der ikke bare
lever op til andre
alternativer, men faktisk tilfgrer en ekstra dimension.

Vi leverer til mange supermarkeder over hele Danmark og i Grenland. Du kan pd forsiden af vores
webshop www.allergikost.com finde den naermeste forhandler i dit omrade eller bestille varerne
online.

©

Allergikost AS

Tekst, billeder og logoer er underlagt Allergikost AS beskyttelse og méa ikke gengives uden
tilladelse fra Allergikost AS. Der tages forbehold for udsolgte varer, trykfejl, leveringssvigt og
afgiftsaendringer. Husk, at du altid kan se det nyeste katalog pd www.allergikost.com

KLAR TIL AT BESTILLE?

Bestil dine varer online pd www.allergikost.com eller ring p& 4424 4488

VIL DU VIDE MERE?

Folg os pa de sociale medier og f& nyheder om produkter, vejledning og inspiration til
madlavningen. Opskrifter finder du pa www.allerginyt.dk
Du kan ogsa tilmelde dig vores ugentlige nyhedsbrev pd www.allergikost.com

'\
n Facebook, Instagram og Pinterest
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Bagvaerk

4

Choko-orange konfektkage

Ingredienser

Belgisk mgrk Chokolade (33%), (kakaomasse, suk-
ker, kakaosmgr, emulgator, (sojalecithin), aroma),
sultanas (17%) vanilje), palmeolie (RSPO), rismel,
rapsolie, sukker, gylden sirup, majsmel, vand,
tapiokastivelse, naturlig orangeolie, salt, emulgator
(mono & diglycerider af fedtsyrer, sojalecithin),
aroma, farve, (carotener).

Produkterne er produceret i et ngddefrit bageri. Vi
garanterer dog ikke, at alle Ingredienser er ngd-
defrie.

Varen er:
Vegansk, glutenfri, hvedefri og laktosefri.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
2158 KJ/ 518 Kcal
31,7g

14,39
53,0 g

CIIC

36,39 ORASCI

4049 :
329 i
0,329

Varenr. Vaegt
ALBAG1208 50¢g
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Brod

G-foods pitabred - 2 stk.

Neeringsstof

Ingredienser Energi
Stivelse (tapioka, majs), vand, surdej (majsstivel- Fedt
se, boghvedemel, rismel, vand), inulin, rapsolie, heraf
geer, sukker, emulgator (mono- og diglycerider af  meettede fedtsyrer
fedtsyrer), fugtighedbevarende middel (glycerol), Kulhydrat
fortykkelsesmiddel (xanthangummi), salt, tarret
rissurdej (af ris), haevemiddel (natrium bikarbo- heraf
nat). o sukkerarter
Kostfibre
Kan indeholde spor af meelk. Protein
Salt

Varen er:
Glutenfri og laktosefri.

Nazeringsindhold pr 100 g
1225 K3/ 291 Kcal
6,99

Pitabred
18¢g s
51,3¢g

7949
339
1,79
1,8¢g

Varenr.
ALBRE1107

Vaegt
190 g

G-foods Hotdog bred - 2 stk

Nzeringsstof

Ingredienser Energi
Vand, stivelse (tapioka, kartoffel, majs), mel Fedt
(ris-, majs-), solsikkeolie, geer, 2@ggehvide- heraf
pulver, fugtighedbevarende middel (glycerol), « meettede fedtsyrer
sukker, fibre (psyllium), salt, fortykkelsesmiddel Kulhvd
N ydrat
(xanthangummi, hydroxypropylmethylcellulose),
invertsukker, konserveringsmiddel (calciumpro- heraf
pionat). o sukkerarter
Kostfibre
Kan indeholde spor af maelk. Protein
Salt

Varen er:
Glutenfri og laktosefri.

Nzeringsindhold pr 100 g
1501 K3/ 356 Kcal

88g Hotdog bred
109
62,09

329
444
489
20g

Varenr.
ALBRE1108

Vaegt
130 g

G-foods Burgerboller - 2 stk.

Nzeringsstof

Ingredienser Energi
Vand, stivelse (tapioka, kartoffel, majs), mel (ris-, Fedt
majs-), solsikkeolie, geer, koncentreret drueju- heraf
ice, eeggehvidepulver, hirseflager, fugtighedbe- o maettede fedtsyrer
varende middel (glycerol), sukker, fibre (psyllium), Kulhydrat
sukker, salt, fortykkelsesmiddel (hydroxypropyl-
methylcellulose,xanthangummi), konserverings- heraf
middel (calciumpropionat) * sukkerarter
Kostfibre
Kan indeholde spor af maelk. Protein
Salt

Varen er:
Glutenfri og laktosefri.

Nazeringsindhold pr 100 g

1250 K3/ 296 Kcal

559

. WS
S Burgerboller
foods g

069
55,09

3,2g
3,69
449
159

Varenr.
ALBRE1109

Vaegt
140 g

Schwarzbrot - alternativ til rugbred

Naeringsstof

Ingredienser Energi
Vand, majsstivelse, kartoffelstivelse, sojaskra Fedt
(8,5%), herfrg (8,5%), boghvede (5,3%), hirse heraf
(3,5%), hgrfrgmel, geer, karamelsirup, salt, « maettede fedtsyrer
dextrose, fortykkelsesmiddel (guarkernemel), sgd Kulhydrat
lupinmel, emulgator: (solsikkelecithin), sukker,
fermenteret majsstivelse, konserveringsmiddel: heraf
calciumpropionat. o sukkerarter
Kan indeholde spor af: ag, meelk, ngdder og Kostfibre
sesamfrg. Protein

Salt

Et godt alternativ til rugbrod, ndr du ikke tdler rug.
Varen er:
Vegansk, glutenfri, hvedefri og laktoseffi.

Neeringsindhold pr 100 g
1100 KJ/ 261 Kcal
739

109
3789

29g
6,69
779
1,649

Varenr.
ALBRE1116

Vaegt
500 g
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Brod
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Solsikkebrad 1 skiver

Neeringsstof

Nazeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 1013 KJ/ 242 Kcal
Glutenfri melmix (glutenfri hvedestivelse, vand, Fedt 33g
solsikkekerner (6%), geer, sgd lupinmel, kara- heraf
melsirup, fortykkelsesmiddel: (guarkernemel), salt, o meettede fedtsyrer 0,4 g
skummetmaelkspulver, ssdmaelkspulver,
P Kulhydrat 4589
dextrose, karamelpulver, fermenteret majsstivelse, heraf
konserveringsmiddel (calciumpropionat), emulgator: Eid
(solsikkelecithin). Bagt med natursurdej. * sukkerarter 479
Kan indeholde spor af: Soja, aeg, ngdder og KOStﬁ_bre 179
sesamfrg. Protein 639
Salt 1,1g
Varen er:
Glutenfri
Varenr. Vaegt
ALBRE1120 50049

Morkt fuldkornsbrad i skiver

Nzeringsstof

Ingredienser Energi

Vand, majsstivelse, kartoffelstivelse, solsikkekerner Fedt

(7%), b%ghvedegryn (7%), boghvedemel (4%), heraf
sojaskra (4%), herfra (4%), geer, salt, karamelsi-

rup, hgrfrgmel, dextrose, sgd lupinmel, fortykkel- * meettede fedtsyrer
sesmiddel: (guarkernemel), fermenteret majsstivel- Kulhydrat
se, konserveringsmiddel (calciumpropionat), emul- heraf

gator: (solsikkelecithin). Bagt med natursurdej. o

Kan indeholde spor af: aeg, ngdder, meelk og suk.kerarter
sesamfrg. Kostfibre

P4 fabrikken forarbejdes ogsd ngdder og sesam. Protein

Godt groft alternativ til rugbred. Skiveskdret og Klar til brug. Salt

Varen er:

Vegansk, glutenfri, hvedefri og laktosefri.

Nzeringsindhold pr 100 g
900 KJ/ 215 Kcal
429

059
37449

1,3¢g
434
639
1,09

Varenr. Vaegt
ALBRE1121 500 g
Landbred i ski
Nzeringsstof Nazeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1063 KJ/ 252 Kcal
Glutenfri melmix (glutenfri hvedestivelse, vand, Fedt 359
karamelsirup, planteolie (raps), fortykkelsesmiddel heraf
(guarkernemel), salt, dextrose (af majs)), geer, suk-
ker, emulgator: solsikkelecithin, aeblefibre, fermente- * mzettede fedtsyrer 0,59
ret majsstivelse, konserveringsmiddel (calciumpropi- Kulhydrat 52,19 e
onat), karamelpulver. Bagt med natursurdej. heraf
Kan indeholde spor af: Soja, aeg, ngdder, maelk og o sukkerarter 439
sesamfrg. Kostfibre 4,29
Protein 0,7g
Minder lidt om sgnderjysk rugbred, alts§ bred uden Salt 149
kerner: d
Varen er:

Glutenfri, laktosefri, og med lavere proteinindhold.

Varenr.
ALBRE1122

Vaegt
500 g
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Kiks og smakager

Lazy day chocolate chip shortbread

Ingredienser

Majsmel, glutenfri havremel, sukker, belgisk mgrke
chokolade stykker (sukker, kakaomasse, kakao-
smgr, emulgator (sojalecithin), aroma), palmeolie
(RSPO), rapsolie, vand, dextrose, salt, aromaer,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer),
farve (carotener, annatto, gurkemeje).

Produkterne er produceret i et ngddefrit bageri, vi
garanterer dog ikke, at alle Ingredienser er ngddefrie.
Varen er:

Glutenfri, hvedefri, laktosefri og vegansk.

Neeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat

heraf

o sukkerarter
Kostfibre

Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
1982 K1/ 472 Kcal

2469 Qs @
FOODS

HOCOLATE CHIP

939

SHORTBREAD
5899 M
2559
09g
319
043¢

Varenr. Vaegt
ALKIK1314 509

Lazy day ingefaer cookies

Ingredienser

Gylden sirup, rismel, sukker, palmeolie /RSPO),
rapsolie, kartoffelstivelse, tapiokastivelse, majsmel,
sojamel, vand, stgdt ingefeer, haevemiddel (natrium
carbonat, ammonium carbonat), salt, emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma, farve
(carotener).

Produkterne er produceret i et ngddefrit bageri, vi
garanterer dog ikke, at alle Ingredienser er ngddefrie.
Varen er:

Glutenfri, hvedefri, laktosefri og vegansk.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Nzeringsindhold pr 100 g
1751 KJ/ 417 Kcal
1499

4649
67,6 g

35649
10g
2949
0,19¢g

Varenr. Vaegt
ALKIK1315 50g

Havre & ingefaer kiks

Ingredienser

Glutenfri fuldkornshavre (66%), baeredygtig pal-
meolie, brun sukker, syltet ingefeer (8,3%) (ingefeer,
sukker), tapiokastivelse, stgdt ingefeer, haevemiddel
(ammonium bikarbonat, natrium bikarbonat), delvis
inverteret sirup, havsalt.

B&de fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke
garantere, at rdvarerne er ngddefrie.

P4 fabrikken forarbejdes ogsd maelk.

Varen er:

Glutenfri, hvedefri, laktosefri, og vegansk.

Neeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
1940 KJ/ 463 Kcal
188¢

759
62,49
OAT BISCUIT
1724 BREAKS
579
82g
1,26 g

Varenr. Vaegt
ALKIK1333 160 g
Glutenfri Oaties
Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2017 KJ/ 482 Kcal
Glutenfri/ren Fuldkornshavre (69%), palmeolie Fedt 22,49
(RSPO), sukker, delvis inverteret sirup, Lyles Golden P
sirup, tapiokastivelse, haevemiddel (natrium bikar-
bonat), havsalt. * meettede fedtsyrer 9,2 g
Kulhydrat 5759
B&de fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke ey
garantere, at rvarerne er ngddefrie. ° suk'kerarter 1529
P& fabrikken forarbejdes ogs& maelk. Kostfibre 689
Protein 92g
Varen er: Salt 109

Plantefri, glutenfri, hvedefri

Varenr. Vaegt
ALKIK1342 160 g
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Kiks og smakager

Havre & frugt kiks

Naeringsstof

Ingredienser Energi
Glutenfri fuldkornshavre (66%), baeredygtig palme- Fedt
frugtolie, rosiner (13%) (rosiner, solsikkeolie), brun heraf
sukker, delvis inverteret sirup, tapiokastivelse,
haevemiddel (ammonium bikarbonat, natrium bikar- * maettede fedtsyrer
bonat), naturlig aroma, havsalt. Kulhydrat
heraf
Bade fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke o sukkerarter
garantere, at rdvarerne er ngddefrie. Kostfibre
P& fabrikken forarbejdes ogsd maelk. Protein
Salt

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, og vegansk.

Neeringsindhold pr 100 g
1928 K/ 460 Kcal
1869

7549
61,89

FRUIT
OAT BISCUIT
BREAKS

P

oy 1551
fe
@ 40% LESS SUGAR"
o otk s

176 g
6,09
8449
1,049

Varenr.
ALKIK1344

Vaegt
160 g

Havre & blabaer/hindbar kiks

Nzeringsstof

Nzeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 2006 KJ/ 479 Kcal
Glutenfri fuldkornshavre (63%), baeredygtig pal- Fedt 22,59
meolie, brun sukker, bl&baer (3,5%)(bldbzer, sukker, heraf !
solsikkeolie), tapiokastivelse, delvis inverteret sirup,
haevemiddel (ammonium bikarbonat, natrium bikar- * meettede fedtsyrer 9,4 g
bonat), hindbeerstykker (1%)(hindbzer, aeblejuice Kulhydrat 5739
koncentrat, pulveriseret aeble, citronpektin), kore- heraf
nder (1%)(korender, solsikkeolie), havsalt, naturlig o sukkerarter 155¢
Eleuith g ) g ) Kostfibre 6,49
B&de fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke Protei
. rotein 879
garantere, at rdvarerne er ngddefrie. Salt 093
P4 fabrikken forarbejdes ogsd maelk. a 1939
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, og vegansk.
Varenr. Vaegt
ALKIK1346 160 g
Havre & Kokoskiks
. Neeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2000 KJ/ 478 Kcal
Fuldkornshavre (glutenfti) (58%), palmeolie Fedt 299
R.S.P.O., mgrke chokoladestykker (10%) (sukker, P !
kakaomasse, kakaosmgr, emulgator: sojalecithin,
naturlig vanillearoma), brun sukker, tgrret kokosngd * meettede fedtsyrer 11,19
(5%), tapiokastivelse, delvis inverteret sirup, haeve- Kulhydrat 55,89
middel: (sodium bikarbonat, ammoniumbikarbonat), heraf
naturlig aroma, havsalt. o sukkerarter 18,89
Kostfibre 759
Béde fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke Elotein 859
garantere, at rdvarerne er ngddefrie. Salt 0’78 g
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALKIK1347 160 g
Chocolate chip kiks
) Neeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1992 KJ/ 475 Kcal
Fuldkornshavre (glutenfri) (56%), mgrke choko- Fedt 20,59
ladestykker 15% (sukker, kakaomasse, kakaosmgr, P
emulgator (sojalecithin), naturlig vaniljearoma),
baeredygtig palmeolie, demerara sukker, fibre(inulin), o meettede fedtsyrer 9,3 g
delvis inverteret sirup, mgrk chokoladepulver 3,5% Kulhydrat 62,39
(sukker, kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver), heraf OAT BISCUIE
tapiokastivelse, haevemiddel (ammonium bikarbo- o sukkerarter 20,59 BREAKS
nat, natrium bikarbonat), naturlig aroma, havsalt. Kostfibre 5449 ’2@
Kan indeholde spor af maelk. ) g e
Béde fabrik og opskrift er ngddefri. Vi kan dog ikke AR 49 ﬁt' AN
Salt 1,089 .. ;

garantere, at rdvarerne er ngddefrie.

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, og vegansk.

& i
30% LESS SI
Ao

Varenr.
ALKIK1348

Vaegt
160 g
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Mel og melmix

3 kg. mel til schwarzbrot

) Nzeringsstof Nezeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1545 KJ/ 369 Kcal
Majsstivelse, solsikkekerner (16%), horfrg (16%), Fedt 9,69 roencen @
boghvedemel, salt, fortykningsmiddel: guargummi, P g
dextrose, karamelpulver, bradkrydderi (koriander, Gl T SCHUN
kommen og fennikel), surhedsregulerende middel: o meettede fedtsyrer 1,0 g VOLLWERT-
citronsyre. Kulhydrat 60,59 BROT
heraf
P& virksomheden forarbejdes ogsd meelk, aeg, lupin o el ErEREr 759
0g soja. Kostfibre 7549
Leekkert fuldkornsbred, der smager som det danske Protein 919
rugbred. Tilsaet kun gaer og vand. Kan ogsé bages i 4
bagemaskinen. Salt 049
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALMEL1500 3 kg
Tapiokastivelse
@k°|°gi_5k Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1519 kJ /358 kcal.
Tapioka*. Fedt 0,02 g
heraf
* fra kontrollerede gkologiske landbrug. o mattede fedtsyrer 0,01 g
Stivelse, der udvindes af roden fra maniok-planten. Kulhydrat 88,7g
Bruges ofte som jaevningsmiddel og kan gavne i heraf
glutenfri bagning. Udskift op til 200 g af din glutenfri o sukkerarter 3449
mel med tapiokastivelse og f§ en spradere skorpe Kostfibre 09g
med mere farve. Protein 0,29
Varen er: Salt <0,01g
Glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, vegansk, lak-
tosefri og med lavere proteinindhold.
Varenr. Vaegt
ALMEL1532 500 g
) Naeringsstof Nazeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1449 KJ/ 342 Kcal ‘
Rismel (43%), fuldkornsboghvedemel (30%), maj- Fedt 1,09 o0l
smel 21(%), og psylliumskaller. Fortykningsmiddel: P d JYTTE
johannesbrgdkernemel, xanthangummi og taraker- ca ARV HANOV kL
nemel. * meettede fedtsyrer 0,2 g : -
Kulhydrat 71,09
Jyttemel fiberri Iblandir ti heraf
emel er en fiberrig melblanding, som er natur-
lig glutenfri. Det betyder at den er/fremsti//et af ° suk_kera R 069
révarer, som fra naturens siden er uden indhold af Kostfibre 929
gluten. Protein 7749
Varen er: Salt 001g
Glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, vegansk,
laktoseffi.
Varenr. Vaegt
ALMEL1542 500 g
i Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1525 K3/ 360 Kcal
Boghvedemel* Fedt 299
heraf
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. o meettede fedtsyrer 069
Kulhydrat 70,19 =
Boghvedemel kan bruges i grod, bagveerk og pan- heraf TJw@fS
dekager. o sukkerarter 0,859 Bogcdemel
Kostfibre 53¢
Varen er: Protein 10,8 g
Glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, vegansk, Salt <0,01g

laktosefri.

Varenr.
ALMEL1549

Vaegt
500 g

allergikost 9



Mel og melmix

Majsmel

Fint, gkologisk Nezeringsstof

Neeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 1656 KJ/ 343 Kcal
ViR Fedt 13g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
e meaettede fedtsyrer 0,3
varenter Kulhydrat 75449
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker heraf
og laktosefri. o sukkerarter 08g
Kostfibre 309
Protein 6,09
Salt <0,01g
Varenr. Vaegt
ALMEL1550 50049
Kikaertemel
gk°|°g_i5k Nazeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g ) )
Lngredisn=en Energi 1698 KJ/ 403 Kcal Hot protein
Kikaertemel* Fedt 679 :
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
* meettede fedtsyrer 0,7 g .
Kulhydrat 578g ]
. Perer ‘ TeIs
Kikeertemel kan du bruge ndr du bager sammen era 22
med andre meltyper, men prov ogsé at lave fladbrod  sukkerarter 1099 {
alene med kikeertemel, eller méske din egen hjem- Kostfibre 10,8 g
:Inelavede hummus. Protein 2449
aren er: It
Glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, vegansk, =2 0069
laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALMEL1554 500 g

TJOIS Pizza mix - gkologisk - Ny forbedret

(bkolog_isk Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1486 KJ/ 350 Kcal -
Fint rismel*, majsstivelse*, tapiokastivelse*, suk- Fedt 069
ker*, salt, fortykkelsesmiddel (xanthangummi), heraf )
haevemiddel (natriumbikarbonat), surhedsreguleren- era
de middel (kaliumtartrat). * meettede fedtsyrer 0,2 g
Kulhydrat 82,49
*fra kontrolleret gkologisk landbrug. heraf
Pizza eller foccacia p§ den nemme méde. * sukkerarter 23g
Varen er: Kostﬁ.bre 109
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, laktosefri og Protein 329
gkologisk. Salt 1,5¢g
Varenr. Vaegt
ALMEL1558 500 g

Morkt kernebrad melmix

@kologisk Nzeringsstof
Ingredienser Energi
Fuldkornsrismel* 36,2%, solsikkekerner* 25%, Fedt
majsstivelse*, knuste hgrfra* 9%, hele hgrfro* heraf
8%, boghvedesurdej* (boghvedemel*), havsalt, Gl
rd rgrsukker*, instant karamel* (karamel*, malto- * maettede fedtsyrer
dextrin* af majs), fortykningsmiddel: guargummi*. Kulhydrat
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
Morkt okologisk kernebrod melmix - smager ligesom  sukkerarter
almindelig rugbrad, da det indeholder surdej og en Kostfibre
masse leekre kerner. Er du pd low FODMAP diget kan -
du sagtens nyde et par skiver af brodet dagligt. grcl’tte'n

a

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri.

Hgjt protein

Nzeringsindhold pr 100 g indhald
indhold.

1786 KJ/ 427 Kcal
19,49

239
46,0 g

2,69
7449
13,09
1,937 ¢

Varenr.
ALMEL1559

Vaegt
500 g

10  allergikost



Mel og melmix

Basis melmix

Bkologisk Naeringsstof

Ingredienser Energi

Fin rismel*, majsstivelse*, tapiokastivelse*, sukker*, Fedt

salt, fortykkelsesmiddel: (xanthangummi). haeve- Ml

middel (natrium bikarbonat), surhedsregulerende

middel (kaliumtartrat). * meettede fedtsyrer
Kulhydrat

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf

Universal melmix er en basismel til brod, kager og suKke i

madlavning. Brug den i pandekager, vafler, hjemme Eosttﬁ_bre

rotein

lavet pasta og rosinbred.
Varen er: Salt
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave-

re proteinindhold.

Nzeringsindhold pr 100 g
1486 KJ/ 350 Kcal
119

0449
78,59

2449
2,19
4,79
109

Varenr.
ALMEL1575

Vaegt
500g

Cookiemix med chokoladestykker, skologisk

Pkologisk Naeringsstof
Ingredienser Energi
Rarsukker*, kartoffelstivelse*, rismel*, majsstivel- Fedt
se*, haevemiddel (natrium bikarbonat, monokalium-
heraf
tartrat), salt.
Kan indeholde spor af zeg og hvede. * meettede fedtsyrer
Kulhydrat
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
Varen er: o sukkerarter
Glutenfti og laktosefti. Protein
Salt

Nazeringsindhold pr 100 g
1723 K3/ 408 Kcal
85g

109
79,09

40,09
2,69
0,61g

Varenr.
ALMEL1553

Vaegt
260g

Browniemix - gkologisk

@kologisk Nezeringsstof
Ingredienser Energi
Chokoladepulver* 46% (kakao mindst 39%), rarsuk- Fedt
ker*, kakaopulver*), rgrsukker*, rismel*, salt. -
Kan indeholde spor af aeg og hvede.
* maettede fedtsyrer
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kulhydrat
Varen er: e
Glutenfri og laktosefri. * sukkerarter
Protein
Salt

Neeringsindhold pr 100 g
1649 KJ/ 390 Kcal
4149

169
80,09

60,09
5449
0,169

g,
L amouw, des bonnes chades

Varenr.
ALMEL1555

Vaegt
280g

Citronkagemix - gkologisk

Dkologisk Nazeringsstof
Ingredienser Energi
Rarsukker*, majsstivelse*, rismel*, kartoffelstivel- Fedt
se*, naturlig citronaroma, haevemiccel (natrium P
bicarbonat, kalium bitartrat), salt.
Kan indeholde spor af &g og hvede. * meettede fedtsyrer
Kulhydrat
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
Varen er: o sukkerarter
Glutenfri og laktoseffi. Protein
Salt

Nzeringsindhold pr 100 g
1550 KJ/ 365 Kcal
0g

0g
90g

45,09
10g
119

Varenr.
ALMEL1556

Vaegt
3009

allergikost
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Mel og melmix

Chokolade fondantmix - gkologisk

Bkologisk Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1657 KJ/ 392 Kcal W ;
Chokoladepulver* 55% (kakao (mindst 39%),rar- /m
sukker*, kakaopulver*), rgrsukker*, rismel*, majs- I:i:f 4739 -;\{“/-JJ
stivelse*, salt. (F
Kan indeholde spor af aeg og hvede. * meettede fedtsyrer  2,9g

Kulhydrat 79,09
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
Varen er: o sukkerarter 6509
Glutenfri og laktosefri. Protein 53¢g

Salt 0,21g

Varenr. Vaegt
ALMEL1560 2509
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Morgenmad

Granola med chia og kerner, gkologisk

@kC"Og_iSk Nzeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1786 KJ/ 425 Kcal
Glutenfri fuldkornshavregryn* 52,5%, majssirup*, Fedt 15049
sprgde flakes* 11,9% (rismel*, majsmel*, sukker*, el !
salt), solsikkeolie*, sukker*, chiafrg* (salvia hispa- el
nica) 3%, greeskarkerner* 2%, salt, antioxidant o meettede fedtsyrer 2,3 g
(tocopherolrig ekstrakt). Kulhydrat 59,09
a heraf
o sukkerarter 17049
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kostfibre 7249
Protein 10,0 g
Varen er: Salt 0,279
Glutenfri, hvedefri, vegansk, og laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALMOR1406 240 g
®k0|09_i5k Nzeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1660 KJ/ 395 Kcal
Glutenfri fuldkornshavregryn* 52,5%, majssirup*, Fedt 13,09
sprgde flakes* 11,9% (rismel*, majsmel*, sukker*, p— !
salt), mgrk chokolade* 7% (kakaomasse*, sukker*, (Gl
kakaosmgr*, solsikkeolie*, sukker*, salt, antioxidant * meettede fedtsyrer 3,49
(rosmarinekstrakt*) Kulhydrat 58,09
heraf
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. o e EEREr 20,09
Kostfibre 6,09
Protein 85¢g
Varen er: Salt 0,269

Glutenfri, hvedefri, vegansk, og laktosefri.

Varenr. Vaegt
ALMOR1407 240 g
Chokokrispi
0k0|09i_5ke Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1620 KJ/ 382 Kcal
Ris* 84%, sukker*, kakaopulver*, havsalt. Fedt 1,59
*fra kontrolleret gkologisk landbrug. heraf
Kan indeholde spor af maelk. * meettede fedtsyrer 0,59 ‘ 3
g ) Kulhydrat 85,09 *SENZA Au[nnim/mmrm
'Tll dig pd I¢_7w FODMAP diaet: HLI_S/( at prodyktet heraf | RISO SOFFIATO {0 '4
indeholder ris, som du gerne mé& spise - men i o GUCERT 20 —avn— 450 173
moderate maengder. Du kan alts§ sagtens nyde cho- Sl 09 ) :
kokrispies, men du bor max spise 25 g, s§ du ikke Kostfibre 2,29 ;
overskrider den daglige dosis af ris. Protein 6,09
Laekker morgen- eller eftermiddagsmad. Salt 0,349
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk og laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALMOR1441 300¢g
Fiberflakes
Pkologiske Nazeringsstof Nezeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1508 KJ/ 357 Kcal _—
Ris* 59%, majsklid* 30%, majsmel 2%, sukker*, Fedt 1,99 N
havsalt. - A
*fra kontrolleret gkologisk landbrug. * meettede fedtsyrer 0,59
Kan indeholde spor af maelk. Kulhydrat 71,09
Til dig p4 low FODMAP dizet: Husk at produktet heraf MULTIGRAIN
indeholder ris, som du gerne m& spise - men i o sukkerarter 85g e
moderate maengder. Du kan alts§ sagtens nyde Kostfibre 15,049
Fiberflakes, men du bor max spise 25 g, s du ikke :
. . b N Protein 6,59
overskrider den daglige dosis af ris. Salt 03¢

Laekre sprode flakes til morgenbordet.
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, og laktosefri.

Varenr.
ALMOR1442

Vaegt
300 g

allergikost 13



Morgenmad
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Cornflakes

@kologiske
Ingredienser
Majs*, 95%, sukker*, havsalt.

*fra kontrolleret gkologisk landbrug.
Kan indeholde spor af maelk.

Laekker morgen- eller eftermiddagsmad.
Varen er:

Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og
laktosefri.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

e sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Nzeringsindhold pr 100 g
1562 KJ/ 368 Kcal
1,09

03g le .EAXQ E L A
81,04 " SEGANLERGEN  ALERGENFEE
559 h‘ S %

309 fi e
739

0349 l %( n I,"

NB!Kun5,5¢g
sukker

Varenr. Vaegt
ALMOR1443 3009

allergikost



Pasta

Airtepasta

Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1464 KJ/ 346 Kcal
100% certemel. Fedt 1,49
Kan indeholde spor af soja. ety

* maettede fedtsyrer 0,4 g

Kulhydrat 57049
Varen er: heraf
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og o sukkerarter 35¢9
laktosefri. Kostfibre 1209

Protein 23,09

Salt 0,01g

Varenr. Vaegt
ALPAS1601 250 g

Skruer med spirulina, gkologisk

Nazeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 1572 K3/ 371 Kcal
Rismel* 97%, spirulina*3%. Fedt 2,89 4

Kan indeholde spor af soja. hert
* meettede fedtsyrer 0,59
Kulhydrat 75,049
Varen er: heraf
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker  sukkerarter 08g
og laktosefri. Kostfibre 359
Protein 97g
Salt 0,099

Varenr. Vaegt
ALPAS1611 250 g

Pastahorn af fuldkornsris

Neeringsstof Naeringsindhold pr 100 g

ngredienser Energi 1579 KJ/ 373 Kcal
Rismel. Fedt 299

Kan indeholde spor af soja. ey

* maettede fedtsyrer 0,59
Kulhydrat 77049
Varen er: heraf
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og o sukkerarter 0,8g
laktoseffi. Kostfibre 359
Protein 799
Salt 0,02¢g

Varenr. Vaegt
ALPAS1614 250 g

Pastapenne med masser af fibre

Neeringsstof Naeringsindhold pr 100 g ) )
Ingredienser Energi 1365 KJ/ 323 Kcal Hait kostfiber
- . indhold.
Majsmel, rismel, 10% amarantmel, 5% teff,
N Fedt 29g
5% quinoa.
heraf
Kan indeholde spor af soja. * meettede fedtsyrer 0,4 g
Kulhydrat 60,09
Varen er: heraf
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og o sukkerarter 20g
laktoseffi. Kostfibre 12,09
Protein 83g
Salt 0,003 g

Varenr. Vaegt
ALPAS1615 250 g

allergikost 15



Pasta
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Skruer med bambusfibre

Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1380 KJ/ 326 Kcal Lavt saltindhold.
Majsmel, rismel, 8% bambusfibre. Fedt 169
Kan indeholde spor af soja. e
* meaettede fedtsyrer 0,6 g
Kulhydrat 68,09
Varen er: heraf
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og o sukkerarter 069 ’
laktoseffi. Kostfibre 7049 1
Protein 7949 3
Salt 0,01g {
Varenr. Vaegt
ALPAS1616 250 g

Spaghetti, glutenfri

Nazeringsstof
Ingredienser Energi
Majsmel, emulgator: mono- og diglycerider af fedt- Fedt
syrer af vegatabilsk oprindelse ERD
» meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf
Varen er: o sukkerarter
Glutenfri, hvedefri, og laktosefri. Kostfibre
Protein
Salt

Nzeringsindhold pr 100 g
1505 KJ/ 355 Kcal
095¢g

0,14 g
79,12 ¢

0,60 g
209

6,45 g
0,03g

Varenr.
ALPAS1620

Vaegt
250 g

Pasta sorghum og redbede, okologisk

Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1519 KJ/ 359 Kcal
Sorghum mel 70%, fuldkornsrismel*, rgdbedepul- Fedt 3,69 -
ver* 5%.
heraf
Kan indeholde spor af soja. * meettede fedtsyrer 0,7 g
Kulhydrat 69,09
heraf
Varen er: o sukkerarter 359
Glutenfti, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og Kostfibre 6,49
laktosefri. Protein 959
Salt 00g
Varenr. Vaegt
ALPAS1622 250 g
Nazeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1546 KJ/ 364 Kcal S
Majsmel 55%, rismel. Fedt 1,449 L :
Kan indeholde spor af soja. heraf Veneziane
Lasagnepladerne er kiar til brug og skal ikke koges forst. o maettede fedtsyrer 0,31 g )
Lav din saedvanlige sauce og laeg den lagvis med lasag- Kulhvdrat 8;) 7 LASAGNE
nepladerne i et ovnfast fad. Begynd og slut med sauce. uinydra 79 Sl
Lav ca. fem lag og drys det sidste lag med ekstra meget heraf sukkerarter 064 >
revet ost - almindelig eller vegansk - og fordel nogle Kostfibre 12g
smarklatter over osten. Protein 6,69
Bag retten i ovnen i ca. 20 minutter ved 220 grader. lad Salt 0,149
retten hvilke i 10 minutter for servering.
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og
laktosefti.
Varenr. Vaegt
ALPAS1627 250 g

allergikost



Pasta

Gnocchi af kartoffel

) Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 651 KJ/ 153 Kcal

Hydrerede kartofler 70% (vand, kartoffelflager, Fedt 039

emulgator (mono- og diglyceride af fedtsyrer, heraf 4

aromaer), majsmel, kartoffelstivelse, rismel, salt,

syrhedsregulerende middel (meelkesyre), konserve- ° mzettede fedtsyrer 0,19 i

ringsmiddel (sorbinsyre), aroma. Kulhydrat 3449 I ﬂ:olgg S’gecim
heraf sukkerarter 029 il .

Brig vand i kog og tilsat salt. Kom gnocchi i. N&r Kostfibre 21g

de kommer til overfladen koges de i yderligere 1-2 Protein 21

minutter. Heeld vandet fra og server. 19
Salt 1,48g

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og
laktosefri og med lavere proteinindhold.

Varenr. Vaegt
ALPAS1629 2x250g

Spaghettini - med bambusfibre

Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 1380 KJ/ 326 Kcal

Majsmel, rismel, 8% bambusfibre. Fedt 1,69

Kan indeholde spor af soja. heraf p
* meettede fedtsyrer 0,6 g

Koges 9-10 minutter. Kulhydrat 68,09
heraf sukkerarter 069

Varen er: Kostfibre 709

Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker Protein 799

og laktosefri. Salt 0,01g

Varenr. Vaegt
ALPAS1630 250 g

Tagliatellereder - gkologisk

) Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser ) Energi 1489 KJ/ 351 Kcal
95%_ majsmel*, 5% rlsmgl. Fedt 209
Kan indeholde spor af soja heraf
*= Fra gkologiske kontrollerede landbrug.

* maettede fedtsyrer 03g

Kulhydrat 75,09
Varen er: heraf sukkerarter 289
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker Kostfibre 229
og laktosefri. Protein 6849

Salt 0,005g

Koges ca. 11-13 minutter.

Varenr. Vaegt
ALPAS1631 250 g

allergikost 17



Faerdigretter og Fastfood

Vegansk burger - champignon

2 stk.

Ingredienser

Vand, tekstureret hvede protein (hvede protein,
hvedemel), champignon (10%), solsikkeolie, isole-
ret aerteprotein, hvedegluten, sojasauce (vand,
sojabgnner, salt, roeeddike), salt, sukker, geer,

og emulgator: methylcellulose.

Kan indeholde spor af: svovldioxid sulfitter.

Veganske burgerboffer - lige til at varme p§ panden.

Varen er:
Vegansk og laktosefri.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
680 KJ/ 162 Kcal
6949

08g
789

2,29
269
19,09
18¢

Varenr. Vaegt
ALRET1908 2x80g

Balgfrugter og havre i tomatsauce, okologisk, vegansk

@kologisk

Ingredienser

Kogte baelgfrugter i variable meengder 42% (vand,
torrede baelgfrugter: Afskallede kikaerter*, rade azuki-
bgnner*, cannellilibgnner* knuste grgnne aerter*), vand,
tomatpulp* 15% (tomat*, tomatsaft*), grentsager i vari-
able maengder (log*, gulergdder*, selleri*, hvidlgg*),
solsikkeolie*, kogt fuldkornshavre* 4,6%, (fuldkorns-
havre*, vand), havsalt, rosmarinekstrakt*, krydderier*
og krydderurter*.

*=fra kontrollerede, gkologiske landbrug.

Varen er:
Plantebaseret, hvedefri, uden tilsat sukker, vegansk
og laktosefri.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
463 KJ/ 111 Kcal
379

0449
1109

169
5449
599
0,70 g

@°¢® o

: AMiIO
= Wy Gownmel

PULSES AND OAT STEW
WITH TOMATO SAUCE

Varenr. Vaegt
ALRET1913 270 g

Langtidskogte linser med krydderurter, okologisk, vegansk

@kologisk

Ingredienser

Kogte linser* 48% (torreder linser*, vand), vand, grgnt-
sager i variable maengder (l¢g*, gulergdder*, hvidlgg*),
solsikkeolie*, havsalt, krydderier* og krydderurter*
0,15%, rosmarinekstrakt*.

*=fra kontrollerede, gkologiske landbrug.

Varen er:
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker,
vegansk og laktoseffi.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
424 K3/ 101 Kcal
189

0,2g
11,09

0,69
529
739
0459

@ @‘Q. @
AMiO
—7 o® e >

SLOW COOKED

LENTILS
WITH AROMATIC HERBS

Varenr. Vaegt
ALRET1914 270 g

Ung gron jackfruit i lage, vegansk

Ingredienser
Grgn jackfrugt*, vand, salt, antioxidant: citronsyre.

Varen er:
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker
og laktosefri.

Nzering of Neaeringsindhold pr 100 g*
Energi 122 KJ/ 29Kcal
Fedt <0,5¢g

heraf

* maettede fedtsyrer <0,1g
Kulhydrat 5449

heraf

 sukkerarter <0,5¢g
Kostfibre 00g

Protein 09g

Salt 0,82g

J0UNG (et =
= JACKFRUIT =
| I bHie
= T 5659 (20 oz) DRAINED Wi 300g (1058

il

Varenr. Vaegt
ALRET1922 565 g
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Feaerdigretter og Fastfood

Vegansk calamari baseret pa svampe

i Nzeringsstof Neeringsindhold pr 100 g*
Ingredienser Energi 41 KJ/ 10Kcal p————
Vand, pleurotus eryngii (kejserhat) 31%, kapers, Fedt <0,59 ,_ '
tang, salt, antioxidant: citronsyre. heraf I ’
o meettede fedtsyrer  <0,1g E
Kulhydrat 10g GA
Varen er: heraf
Vand, pleurotus eryngii (kejserhat) 31%, kapers, o sukkerarter 08¢
tang, salt, antioxidant: citronsyre.
Protein 109 g
Salt 149 | BRI
\, A J
Varenr. Vaegt
ALRET1924 42549
Vegansk burger - peberfrugt
2 stk. . Neeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 688 KJ/ 164 Kcal
Vand, tekstureret hvede protein (hvede protein, Fedt 7249 :4 #
hvedemel), peberfrugt (12,5%), solsikkeolie, iso- heraf ) v Y
leret sojaprotein, hvedegluten, sojasauce (vand, e / m
sojabgnner, salt, roeeddike), krydderier; salt, sukker, * meettede fedtsyrer 0,99 ey
geer og emulgator: methylcellulose. Kan indeholde Kulhydrat 299 COM PIMENTOS
spor af: svovldioxid, sulfitter. heraf
« sukkerarter 25¢g
Veganske burgerboffer - lige til at varme p& panden. E(r)stt;:re ;’1799
Varen er: Salt 1,59
Vegansk og laktoseffi.
Varenr. Vaegt
ALRET1927 2x80g
Seitan
Vegans_k kedalternativ Neeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 664 KJ/ 157 Kcal N
Vand, hvedeprotein, hvedemel og sojasauce Fedt 229
(vand, sojabgnner, salt, roeeddike). P )
Kan feks. skaeres i tynde skiver og marineres. o meettede fedtsyrer 0,6 g
Steges derefter sprodt pd panden. Minder lidt om Kulhydrat 619
“mock duck” - emiteret and. heraf
o sukkerarter 11g
Varen er: Kostfibre 1,8¢g
Vegansk og laktosefri. Protein 279
Salt 0,2g

Varenr. Vaegt
ALRET1931 250 g

Bananblomst i saltlage, okologisk

Dkologisk

> Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 88 KJ/ 21 Keal p—
Bananblomster* (56%), vand, havsalt. Fedt 009
*=fra kontrollerede, gkologiske landbrug. ey
o meettede fedtsyrer 0,0 g
Kulhydrat 3,8¢
Varen er: Ml
. N M ORGANIC
Plantebaser‘et, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker « sukkerarter <109 BANANA BLOSSOM
og laktosefri. ) VEGAN MEAT SUBSTITUTE
Kostfibre 3049 insalted water
Protein 1,59
Salt <1,0g

Varenr. Vaegt
ALRET1934 400 g
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Vegansk chili gryde

Vegansk kgdalternativ

Ingredienser

Vand, sorte bgnner 9,1%, r@de bgnner 9,1%, lgg,
tomat, vin,(sulfitter), olivenolie, peber, soja pro-
tein 2,75%, masse hvidlgg (hvidlgg, salt), salt, red
peber puré (peber, salt), sojasauce (vand, sojabgn-
ner, salt,roe eddike), geer, krydderier, og dextrose.

Indeholder sulfitter.

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk og laktosefri.

Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Energi 427 KJ/ 102 Kcal
Fedt 439

heraf

* maettede fedtsyrer 06g

Kulhydrat 759

heraf

 sukkerarter 319

Kostfibre 499

Protein 6,09

Salt 0,95g

- ki
| g X, ;}:.‘_.i ]
je Veguy =

CHILLI VEGETAL g2
VEGETABLE CHILLI y

Varenr. Vaegt
ALRET1935 3209

Vegansk burger,

2 stk. med karry

Veganske burgere - med karry.
Ingredienser

Vand, tekstureret hvede protein (hvede protein,
hvedemel, solsikkeolie, isoleret sojaprotein, hve-
degluten, sojasauce (vand, sojabgnner, salt, roeed-
dike), karry (1,5%). salt, krydderier, geer, sukker, og
emulgator: (methylcellulose).

Kan indeholde spor af svovldioxid, sulfitter.

Kan indeholde spor af Kan indeholde spor af svovldioxid,
sulfitter.

Varen er:
Vegansk og laktosefri.

Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Energi 749 KJ/ 179 Kcal
Fedt 89¢g

heraf

* maettede fedtsyrer 109

Kulhydrat 309

heraf

o sukkerarter 269

Kostfibre 2,79

Protein 20,09

Salt 19g

>0
V ]
vegan food
HAMBURGUER
DE CARIL
CURRY
Il HAMBURGER

Varenr. Vaegt
ALRET1936 2x80g
Sojabidd
®k°|°9i_5k Neeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1570 KJ/ 374 Kcal
Sojabgnner* Fedt 6,04
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. ey
o meettede fedtsyrer 0,8 g
Kan indeholde spor af sesam. Kulhydrat 20,09
heraf
Sojabidder er et vegetabilsk alternativ til f.eks. kyl- o sukkerarter 7,09
lingestykker. Lad dem traekke i bouillon og steg dem Kostfibre 16,09
derefter pd panden og brug dem til wok, gyros, i - !
gryderetter mv. Protein 52,09
Salt 0,05¢g

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og uden tilsat
sukker.

Varenr. Vaegt
ALRET1939 150 g
Sojahak
®k0|°9i_5k Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1570 KJ/ 374 Kcal
Sojabgnner* Fedt 6,09
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. ey
* meettede fedtsyrer 0,8 g
Sojahak er et vegetabilsk alternativ til hakket kod. Kulhydrat 20,09
Lad det traekke lidt i bouillon. Kan derefter bruges heraf
som alternativ til kedsauce, formes til burgere (til- « sukkerarter 7049
saet log, rasp og krydderier), pé pizza eller i fyldte Kostfibre 16,0 g
gronisager. Protein 52,09
Varen er: Salt 0,059

Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og uden tilsat
sukker.

Varenr. Vaegt
ALRET1940 200 g

allergikost



Feerdigretter og Fastfood

Soja polser (vegetar)

Vegetarisk produkt. Nzeringsstof

Neeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 965 KJ/ 233 Kcal
Indhold: . _ i . Fedt 19g
Vand, solsikkeolie, sojaprotein (12%), hvede- heraf
protein, ag-albumin, dextrose, salt, aromastoffer, X
krydderier og emulgator: methylcellulose. o meettede fedtsyrer 2,19
Kulhydrat 1849

Gode vegetar-palser - prov dem f.eks. i en hotdog. heraf

. o sukkerarter 1,0g
Indeholder selleri, soja, hvede og aeg. Kostfibre 14g
VAo Pr(l)tem 14,09
Laktosefri. s 204

Varenr. Vaegt
ALRET1942 250 g (dreenet vaegt)

Tjois sojastykker, gkologisk

Vegetarisk produkt.

| Nazeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ing}:eltcillenser Energi 1570 KJ/ 374 Kcal
Indhold:

Fedt 6,0
Sojabgnner* - &
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. o meettede fedtsyrer 0,89
Kulhydrat 20,0g
Kan indeholde spor af sesam. heraf
o sukkerarter 70g
S Kostfibre 16,0 g
Laktosefti. I;:l)ttem 3262 g
Varenr. Vaegt
ALRET1943 100 g

Fermenteret Tempeh skiver

Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 678 KJ/ 162 Kcal
Sojabgnner, kultur (rhizopus oligosporus), vand, Fedt 6,08 g
havsalt.
heraf
Der kan danne sig en gel i vandet fra tempeh’en. o meettede fedtsyrer 1,01 g
Det er helt normalt. Kulhydrat 339
heraf
o sukkerarter 03g
Kostfibre 88g
Varen er: Protein 18,7 g
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri og laktosefi. Salt 0,059
Varenr. Vaegt
ALRET1956 280 g
Tunah
Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 937 KJ/ 224 Kcal
S_ojabanneproteiq, hvede, Igg, saflorolie, havsalt, Fedt 1439
hirse ekstrakt, paprika. h -
eraf 3
* meettede fedtsyrer 1,29 Soya bean
Kulhydrat 789 VEGAN
heraf h
o sukkerarter 6,79 qu,,mmmm
Varen er: Kostfibre 759 i\
Plantebaseret. Protein 16,09
Salt 259
Varenr. Vaegt
ALRET1957 170 g

allergikost
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Feerdigretter og Fastfood

Braiseret Tofu

Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 611 KJ/ 146 Kcal
Sojacurd (81%), vand saﬂorolje, sojasauce (vand, Fedt 8,64
so;abﬂnner! salt, hyede*), hirseekstrakt, havsalt. heraf
*total glutenindhold i produktet < 20 ppm.
* maettede fedtsyrer 1,79
Kulhydrat 599
heraf
o sukkerarter 294
Kostfibre 08g
Varen er: Protein 10,59
Plantebaseret og laktosefri. Salt 1,19
Varenr. Vaegt
ALRET1958 225¢g
Mo-Du
Nazeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
;:grtedlitznse(: ) : . - Energi 418 KJ/ 100 Kcal
(S uten , vand, soj b
jasauce (vand. s0j . salt, hvede), hir- EZ‘:; 259
segele, havsalt. Seitan
» meettede fedtsyrer  0,5g VEGAN
Kulhydrat 6,49
heraf O'D u
o sukkerarter 309 *’7::?3::33;55ﬁ
Kostfibre 064 A TN
Varen er: Protein 13,09
Plantebaseret og laktosefri. Salt 1,3¢g
Varenr. Vaegt
ALRET1959 225g
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Snacks og slik

Chokokarameller

Glutenfrie, gkologiske & veganske Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1659 KJ/ 393 Kcal
Majssirup*, kakaopulver (11%)*, ahornsirup*, Fedt 739
ahornsirup*, kokosolie*, majsstivelse*, emulgator: heraf
sojalecithin, aroma (vanilje)*. * meettede fedtsyrer 6,19

Kulhydrat 76,49
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf

o sukkerarter 44,09
Narenter: Kostﬁ'bre 529
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave- Protein 289

Salt 0,0g

re proteinindhold.

Varenr. Vaegt
ALCHI1801 759

Vegansk meork chokoladebar. Okologisk.

Dkologisk Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1614 KJ/ 385 Kcal
Dadler*, mgrk chokolade* (20%), (R& rgrsukker*, Fedt 15449
kakaomasse*, Kakaosmgr*, Vanille*), Mandelsmgr* heraf
(15,2%), Rosiner*, Risprotein* (5,1%), Goji * meettede fedtsyrer 4,99
baer* (2,5%), chiafrg* (0,5%), Spirulina* (0,5%), Kulhydrat 47,04
Bldbaer* (0,5%), Redbede* acai* (0,5%). heraf
Kakaoindhold mindst 54%* o sukkerarter 42,74
. ) Kostfibre 00g
Kan indeholde spor af: ]ord_nﬂdder, ngdder og maelk. Brotein 629
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Salt 0,059

Varen er:
Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk.

Varenr. Vaegt
ALCHI1804 40g

Vegansk mork chokoladebar med nougat. Gkologisk.

Pkologisk Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1793 K1/ 427 Kcal
Majssirup*, mgrk chokolade* 20% (rgrsukker*, Fedt 1549
kakaomasse*, kakaosmgr*, vanille*), nougat* 15% heraf

(rgrsukker*, hasselngdder*, kakaomasse*, kakao- * meettede fedtsyrer 6,7 g

smgr*), emulgator: solsikkelechitin, tapiokamel*, Kulhydrat 63,79
majspulver*, sojapulver*, kakaosmgr. heraf

Kakaoindhold mindst 54%* o sukkerarter 39,6 g

Kan indeholde spor af: jordngdderog maelk. Kostfibre 009

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Protein 579

Varen er: Salt 0,029

Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk.

Varenr. Vaegt
ALCHI1805 40g

Vegansk Chokoladebar med peanuts. Okologisk.

Qkologisk Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1898 KJ/ 453 Kcal
Majssirup*, chokolade couverture* 20% (rgrsuk- Fedt 19,79
ker*, kakaosmgr*, ris sirup pulver*, kakaomasse*, heraf
vanille*), ris sirup pulver*, peanutstykker*, 14%, * maettede fedtsyrer 8,0 g
sojapulver*, majspulver*. Kulhydrat 58,9 g
Kakaoindhold mindst 34%* heraf

o sukkerarter 3499
Kan indeholde spor af: jordngdder, ngdder og maelk. Kostfibre 0,0g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Protein 769
Varen er: Salt 0,049

Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk.

Varenr. Vaegt
ALCHI1806 40g
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Snacks og slik

Vegansk klassisk original. Okologisk.

@kologisk Neeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2319 KJ/ 554 Kcal —
Rarsukker*, Kakaosmgr*, rissirup, Kakaomasse*, Fedt 36,09 i
emulgator: solsikke-lecithin*, vanille*. heraf AN E
* fra gkologisk jordbrug. Kakao: mindst 42%. o maettede fedtsyrer 22,0 g CI.C’S.SIC :
Kan indeholde spor af ngdder og maelk. Kulhydrat 5709 - Original
heraf |
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. o sukkerarter 43,09
Varen er: Kostfibre 0,0g
Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk. Protein 2449
Salt 0,03¢g
Varenr. Vaegt
ALCHI1807 100g

Premium vegansk mork chokolade. Okologisk

Dkologisk Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2283 KJ/ 545 Kcal
Kakaomasse*, rgrsukker*, kakaosmgr*, fedtfattig Fedt 41,09
kakaopulver*, emulgator: solsikkelecithin*. heraf
* fra gkologisk jordbrug. Kakao: mindst 72%. » meettede fedtsyrer 26,09
Kulhydrat 3209
heraf
Kan indeholde spor af: ngdder og maelk. o sukkerarter 28,0 g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kostfibre 0,09
Varen er: Protein 7,89
Plantebaseret, glutenfti, laktosefri og gkologisk. Salt 0,36 g
Varenr. Vaegt
ALCHI1808 100g
° ° °
Vegansk hvid ris-chokolade. Okologisk
Pkologisk Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2430 KJ/ 585 Kcal
Rarsukker*, kakasmgr*, rissirup*, vanille*, emulga- Fedt 38,09 Bo\r:l‘va).\
tor: solsikke lecithin*. heraf i~
o meettede fedtsyrer  23,0g
Kan indeholde spor af: ngdder og maelk. Kulhydrat 61,09 e
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf e
Varen er: o sukkerarter 48,049
Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk. Kostfibre 0,0g
Protein 01g
Salt 0,04 g
Varenr. Vaegt
ALCHI1809 100g
—
Premium vegansk mork chokolade med hasselngdder. Gkologisk
@kologisk Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 2325 KJ/ 555 Kcal
Kakaomasse*, rgrsukker*, kakaosmgr*, fedtfattig Fedt 44,09
kakaopulver*, hasselngdder* (10%), emulgator: heraf
solsikkelechitin*. o meettede fedtsyrer 24,0 g
Kakaoindhold mindst 72%* Kulhydrat 2909
heraf
Kan indeholde spor af: Ngdder og maelk. « sukkerarter 2509
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kostfibre 0,049
Varen er: Protein 85¢g
Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk. Salt 0,329
Varenr. Vaegt
ALCHI1810 100g
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Snacks og slik

Vegansk premium mork chokolade med orange. Okologisk

@kologisk

Ingredienser

Kakaomasse*, rgrsukker*, kakaosmgr*, fedtfattig
kakaopulver*, appelsin* (5%), emulgator: solsikke-
lecithin*, naturlig aroma: appelsin.

Kakaoindhold mindst 72%*

Kan indeholde spor af: ngdder og maelk.

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug.

Varen er:

Plantebaseret, glutenfri, laktosefri og gkologisk.

Neaeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer

Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
2239 KJ/ 534 Kcal
39,049

25,09
35,09

29,09
00g
78g
0,349

AGTS12 1000
Vafler til is
Ingredienser

Sukker, kartoffelstivelse, hvedestivelse (gluten-

fri), tapiokastivelse, majsmel, veg. fedt (kokos),
hvedefibre (glutenfrit), fortykningsmiddel (E412),
emulgator (sojalecithin), salt, vaniljearoma, haeve-
middel (E500).

Lav din egen is, eller tag den med i iskiosken, nér
du gerne vil have en softice. Gode til bornefadsels-
dagen. Smager som almindelige vafiler og kan derfor
med fordel bruges til hele familien.

Varen er:
Glutenfri, vegansk, laktosefri.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
1715K3/ 410 Kcal
559

469
87,09

2759
509
10g
0,1g

Varenr.
ALCHI1820

Vaegt
115¢g

Lakridssnerer, sgde

@kologiske

Ingredienser

Melasse*, majssirup*, rismel*, risstivelse*, lakrids-
extrakt, anisolie*.

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug.

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave-
re proteinindhold.

Neeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Nazeringsindhold pr 100 g
1454 KJ/ 342 Kcal
049

0,09
80,49

42,49
169
3,59
01g

Varenr. Vaegt
ALCHI1825 759

Lakridsstykker, salte

@kologiske

Ingredienser

Melasse*, majssirup*, rismel*, risstivelse*, keltisk
havsalt, aroma: lakrids-extrakt*, anisolie*, solsikke-
olie*, overfladebehandlingsmiddel: carnaubavoks.

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug.
Varen er:

Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave-
re proteinindhold.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
1350 KJ/ 318 Kcal
0449

00g
74,6 g

39,3g
159
329
58g

Varenr. Vaegt
ALCHI1826 100g

allergikost
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Snacks og slik

Jordbarsngrer

Gelatinefri. @kologiske Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1467 K1/ 337 Kcal
Majssirup*, rismel*, risstivelse*, koncentreret frugt Fedt 0449
juice: jordbaer* (3%), aeble*, hyldebaer*, aroma: heraf
jordbaer*, surhedsregulerende middel: citronsyre. * maettede fedtsyrer 0,1 g
Kulhydrat 83,1g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
o sukkerarter 44,6 g
Varen er: Kostfibre 0,2g
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave- Protein 2,1g
re proteinindhold. Salt 0,0g
Varenr. Vaegt
ALCHI1827 759

Frugtmix-stykker

Gelatinefri. @kologiske Neeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1431 KJ/ 337 Kcal
Majssirup*, rismel*, risstivelse*, koncentreret frugt Fedt 039
juice (7%): kirsebzer*, jordbaer*, hindbaer*, aeble*, heraf
hyldebaer*, aroma: kirsebaer*, jordbaer*, hindbaer*, o meettede fedtsyrer 0,1 g
surhedsregulerende middel: citronsyre, solsikkeolie*, Kulhydrat 81,49
carnaubavoks*. heraf

o sukkerarter 42,29
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kostfibre 0,0g

Protein 19g
Varen er: Salt 0,1g

Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave-
re proteinindhold.

Varenr. Vaegt
ALCHI1829 100g
Lakridsk 1l
Glutenfrie, gkologiske & veganske Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1650 KJ/ 390 Kcal
Majssirup*, ahornsirup*, kokosolie*, majsstivelse*, Fedt 58¢g
aroma (lakridsekstrakt*, anisolie*), emulgator: heraf
sojalecithin. * maettede fedtsyrer 509
Kulhydrat 83,69
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
* sukkerarter 4999
Varen er: Kostfibre 0449
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave- Protein 0,79
re proteinindhold. Salt 01g
Varenr. Vaegt
ALCHI1832 759

Slikkepinde - glutenfrie, veganske, gkologiske

Glutenfrie, gkologiske & veganske Neeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1658 KJ/ 390 Kcal
Majssirup*, surhedsregulerende middel (citronsyre), Fedt 00g
aroma (citron*, appelsin*, solbaer*, kirsebaer*, jord- heraf
baer*, hindbaer*). » maettede fedtsyrer 0,0 g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. Kulhydrat 97,59
heraf
Varen er: o sukkerarter 57649
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri og med lave- Kostfibre 00g
re proteinindhold. Protein 0,0g
Salt 0,0g
Varenr. Vaegt
ALCHI1847 100 g
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Diverse

Vegansk kagecreme

" Naeringsstof Nezeringsindhold pr 100 g
Ingredienser R
Kokosmaelk (70%) (kokosekstrakt, vand), vand, Energi 735 KJ/ 178 Kcal
kokosolie, kokossukker, modificeret stivelse, salt, Fedt 16,09
stabilisator: xanthangummi, cellulose farve: annatto- heraf
ekstrakt (bixin, norbixin), emulgator: polysorbat 60, » maettede fedtsyrer 13,0
naturlig smagsekstrakt. Kulhydrat 82g cOCONUr
heraf CUSTARD
o sukkerarter 6,69 _qwgl‘:m‘i:‘”ﬁ”““ N
Til kager & desserter. Protein 09¢g
Salt 01g
Varen er:
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, laktosefri og med
lavt proteinindhold.
Varenr. Vaegt
ALDIV2003 400 g
Taredieneer Nzerll"ngsstof Naeringsindhold pr 100 g
Torret, inaktivt gaer (99%) ,Thiamin (B1), Riboflavin Energi 1460 K3/ 349 Keal
(B2), Niacin (B3), Partotensyre (B5), Pridoxin (B6), Fedt 509
Biotin (B7), Folsyre (B9), Cyanocobalamin (B12), heraf
Zink sulfat. « mzettede fedtsyrer 1,0 g
Engevita gaerflager er en rig kilde af B vitaminer. il 12:0/9
Det er et naturligt produkt, dyrket p& melasse under heraf
kontrollerede former. o sukkerarter 1,0g
Engevita er inaktiv geer af Saccharomyces cerevi- Kostfibre 20,0g
siae, helt fri for Candida albicans. Protein 47049
Salt 0,25g
Varen er:
Plantebaseret og laktosefri.
Varenr. Vaegt
ALDIV2004 100 g
G i
@kologisk X -
- Neeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser R
Guargummi* Energi 762 KJ/ 181 Kcal
Fedt 109
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug. heraf
. . o meettede fedtsyrer 0,1 g
Guargummi er et kulhydrat, der udvindes af froene
; . i Kulhydrat 00g
fra beelgplanten guar. Kan bruges i glutenfri bagning
for at give struktur til dejen, s& det fzerdige bag- heraf
vaerk ikke smuldrer s§ nemt. Bruges bade til brod, © sukkerarter 009
kager og smékager. Kostfibre 80,09
Protein 509
Varen er: Salt 0,02g

Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri, og uden
tilsat sukker

Varenr.
ALDIV2006

Vaegt
100 g

Guargummi Storkeb

Dkologisk

Ingredienser
Guargummi*

*Fra kontrollerede gkologiske landbrug.

Guargummi er et kulhydrat, der udvindes af froene
fra beelgplanten guar. Kan bruges i glutenfri bagning
for at give struktur til dejen, s& det feerdige bag-
veerk ikke smuldrer s§ nemt. Bruges béde til brad,
kager og smékager.

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, vegansk, laktosefri, og uden
tilsat sukker

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Nzeringsindhold pr 100 g
762 KJ/ 181 Kcal
109

01g
0,049

00g
80,09
509 —
0,02 g |

Varenr.
ALDIV2007

Vaegt
300 g

allergikost

27



Diverse
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Ristede log

) Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingzegze;‘ser B o hea, kokos) Energi 2710KJ/ 653 Kcal . .
Lag (52%), vegetabilsk olie (raps, shea, kokos), Fedt 50,0 5/ =
rismel, salt. s 09 h\ ’ v?‘
o mttede fedtsyrer 10,0 g S ,‘( %
| PENE G ) _ Kulhydrat 45,09 L
Glutenfri, hvedefri, vegansk, uden tilsat sukker, og heraf SPROSTEKT
laktoseffi.
s o sukkerarter 11,09
Kostfibre 519
Protein 3,29
Salt 209
Varenr. Vaegt
ALDIV2011 100 g

Mealkebgtte-wonig

Nazeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1432KJ/ 337 Kcal
R4 rgrsukker*, vand, meelkebgtteekstrakt* 4%. Fedt 02g
*= fra kontrollerede gkologiske landbrug. e
» meettede fedtsyrer 0,19
Kulhydrat 83,89
Info fairtrade.net. heraf
Varen er: o sukkerarter 72,59
Glutenfri, hvedefri, vegansk, aktosefri, og med lave- Protein <0,1g
re protein indhold. Salt 0,11g
Varenr. Vaegt
ALDIV2012 225g

Kokos chokolade fudge sauce

. Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1471KJ/ 350 Kcal
Kokosmeelk (50%), (kokosekstrakt, vand), rarsukker, Fedt 13,09
kakaopulver (8%), kokosolie , kokossukker, havsalt, !

. heraf

kalciumkarbonat.
* maettede fedtsyrer 10,0g
Kulhydrat 56,0 g

Den hgje koncentration af kokosmeelk kan fa pro- heraf

duktet til at separere. o sukkerarter 54,0 g

S& tag blot en ske og rgr saucen sammen. Kostfibre 009
Protein 20g

Varen t?r: ) ] Salt 03g

Glutenfri, hvedefri, vegansk, og laktosefri.

Varenr. Vaegt
ALDIV2014 200 g
°

Soja-sauce

Origina_I Nazeringsstof Nezeringsindhold pr 100 ml

Ingredienser Energi 102KJ/ 24 Kcal

Vand, hydroliseret protein af sojabgnner, salt. Fedt 0,0g
heraf

v o meettede fedtsyrer 0,0 g

aren er:

Kulhydrat 0,6

Glutenfri, hvedefri, laktosefri og uden tilsat sukker. heraz o
o sukkerarter 00g
Protein 549
Salt 16 g

Varenr.
ALDIV2026

Vaegt
150 ml

allergikost



Diverse

Psyllium

Psyllium til dit bagveerk Nzeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 789 KJ/ 189 Kcal
Pulveriseret psylliumfrﬂsk:c\ller* (psyllium husk). Fedt 0,55 g
*Fra kontrollerede gkologiske landbrug.
heraf
o meaettede fedtsyrer 0,07 g
Varen er: Kulhydrat W
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, =
laktosefri og gkologisk. * sukkerarter 0,29
Kostfibre 85,20 g
Protein 2,389
Salt 0,01 g
Varenr. Vaegt
ALDIV2030 200 g
Psyllium
Neeringsstof Neeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 790 K/ 188 Kcal
E164 - hydroxypropylmethylcellulose (konsistens- Fedt 0,049
middel).
heraf
- . l:rha;;t;?e fedtsyrer g:g g SoftBake
PIantebaser(_at, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker heraf ek
oglaktosefri. o sukkerarter 0,0g i
Kostfibre 93,5¢g
Protein 0,049
Salt 1249

Varenr. Vaegt

ALDIV2031 150 g
Ingredienser

Varenr. Vaegt
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Hasselnoddesmeorepalaeg

Laekker chokolade-ngddesmgrepdlaeg
Ingredienser

Indhold:

Rgrsukker*, solsikkeolie*, hassengddepasta* 13%,
fedtfattigt kakao* (11%), kakaosmgr*, solsikkele-
cithin, vaniljeekstrakt*.

* Fra kontrollerede gkologiske landbrug.
Kan indeholde spor af andre ngdder.

Varen er:
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, laktosefri og med
lavere proteinindhold.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
2347 KJ/ 563 Kcal
35049

51¢g
55,049

NODDECREME
__ Okologisk

50,09
409
50¢g
0,01g

Varenr. Vaegt
ALDIV2033 30049

palagspgolse, chourico

100% vegetabilsk produkt.

Ingredienser

Vand, vin (indeholder sulfitter), tekstureret
hvedeprotein (hvedeprotein, hvedemel),

Isoleret sojaprotein, rad peber puré (rad peber,
salt), Hvidlggs puré (hvidlgg, salt), hvedegluten,
olivenolie, rgd peber, krydderier, salt og naturlig rgg.
Kan indeholde spor af: svovldioxid. *(tekstureret
hvedeprotein) EU*.

Indeholder sulfitter.

Varen er:
Vegansk, og laktosefri.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
641 KJ/ 152 Kcal
529

08g
199

199
0,0g
25,049
3,09

Varenr. Vaegt
ALRET1929 200 g

palaegspolse, chourico pikant

100% vegetabilsk produkt.

Ingredienser

Vand, proteiner og grgntsagsfibre (hvedegluten,
isoleret sojaprotein, sojamel, hvedemel, risklid,
kartoffelstivelse), vin, (sulfitter), rad peber puré
(red peber, salt), hvidlggs puré (hvidlgg, salt),
olivenolie, salt, rgd peber, krydderier (staerk chili
0,2%) og naturlig rag.

Kan indeholde spor af: ngdder, jordngdder, sesamfrg.

Indeholder sulfitter.

Varen er:
Vegansk, og laktosefri.

Neeringsstof
Energi

Fedt

heraf

» maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g
677 KJ/ 161 Kcal
509

079
359

2,19
309
2409
3,29

Varenr. Vaegt
ALRET1930 200 g

allergikost



I stedet for maelk

kondenseret kokosmaelk

Nazeringsstof

Ingredienser Energi
Ekstrakt af kokos 53%, sukker, vand, Fedt
calciumkarbonat, havsalt.

heraf
Opbevares i kgleskab efter &bning. * maettede fedtsyrer

Kulhydrat
Varen er: heraf
Glutenfri, hvedefri, vegansk, og laktosefri. * sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
1621 K3/ 385 Kcal
14,049

13,09
65,09

60,0 g el
00g 3
0,8g S VEokN

0,18g

Varenr.
ALMIL1704

Vaegt
3209

Alternativ til cremefraiche/youghurt

Ikke tilsat sukker

Nazeringsstof
Ingredienser Energi
Palmeolie, mod. majsstivelse, maltodextrin af majs, Fedt
veg. maelkesyre (ikke fra maelkeprodukt), salt, heraf
antioxidanter: citronsyre, askorbylpalmitat, tocophe-
rol-ekstrat. * maettede fedtsyrer
Dette cremefraiche alternativ er perfekt til feks. Kulhydrat
meelkefrie flodekartofler, tzaziki, kold kartoffelsalat heraf
eller coleslaw. Skal bare rores op med vand. « sukkerarter
Posens indhold giver ca. 3 liter yogurt. Erotein

Varen er: Salt
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, uden tilsat sukker, og
med lavere proteinindhold.

Nzeringsindhold pr 100 g
290 KJ/ 70 Kcal
509

Ingen/lavt
sukker indhold.

249
639

009
<0,02¢g
01g

Varenr.
ALMIL1708

Vaegt
360 g

Kokos piskecreme, gkologisk

@kologisk Naeringsstof
Ingredienser Energi
Kokos* (85%), vand. Fedt
* Fra kontrollerede, gkologiske landbrug. SR

* maettede fedtsyrer
Opbevares i kgleskab efter dbning i max. 5 dage. Kulhydrat

heraf
Varen er: o sukkerarter
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri og laktosefri. Protein

Salt

Neeringsindhold pr 100 g

1202 KJ/ 292 Keal —
3009 o
2late g
)
250¢ bionaj
e
ORGANIC
229 ‘\§ COCONUT
1,49 HIPPING CBEAM”H‘
0,007 g

Varenr.
ALMIL1711

Vaegt
400 ml

Kaffecreme, 10 stka’10 g

Ikke tilsat sukker

Nazeringsstof
Ingredienser Energi
Vand, palmefedt (RSPO) 10%, dextrose, emul- Fedt
gator: Polysorbat (E435), mono- og diglycerider heraf
(E471), polyglycerolestere af fedtsyrer (E475);
stivelse, stabilisatorer: hydroxypropylmethylcellulose o meettede fedtsyrer
(E464), carboxymethylcellulose (E466). Kulhydrat
Opbevares mellem 4 og 20 grader heraf
Til kaffen eller teen. o sukkerarter
Protein
Varen er: Salt

Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk og med lave-
re proteinindhold.

Naeringsindhold pr 100 g
469 KJ/ 112 Kcal
11,09

58g
359

189
00g
0,15¢g

Varenr.
ALMIL1725

Vaegt
100 g

allergikost
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I stedet for maelk

Madlavningscreme

Usgdet alternativ til flgde.

a Naeringsstof Naeringsindhold pr 100 ml
Ingredienser Energi 663 KJ/ 158 Kcal
Vand, hydrogeneret palmekerneolie, RSPO) 15%, Fedt 16,0 g
Dextrose, glukosesirup, emulgator (E435, E471, 4
E475), stivelses stabilisator: (E464,E466, salt, heraf
aroma. * maettede fedtsyrer 16,0 g
Kulhydrat 4,0 i
Usodet, vegetabilsk alternativ til piskeflode. e 5 hi (i erstlie Y
- > heraf cniagcreme 4
Supergodt at anvende i dips, bagning og madlav- « sukkerarter 194 " !
ning. Vegansk og korsher parva. ' g
g e g Lz Protein 00g ‘
Ikke Anvendelig til piskning. Salt 0,30 g
N 43%
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk og med lave- 200m¢
re proteinindhold.
Varenr. Vaegt
ALMIL1720 200 ml
Piskecreme
Altema'_:iv til piskeflode Naeringsstof Nzeringsindhold pr 100 ml
Ingredienser Energi 955K3/ 228 Kcal
Vand, hydrogeneret palmekerneolie RSPO) 15%, Fedt 17,09
sukker 13%, Dextrose, glukosesirup, emulgator g
E435, E471, E475, Stivelse, Stabilisator: E464, E466, heraf
salt, aroma. o maettede fedtsyrer 17,0 g
Kulhydrat 19,09
Sodet, vegetabilsk alternativ til piskefiode. Perfekt til desser- heraf
ter og kager. Kan piskes til en laekker, luftig skum, Kan fry- * sukkerarter 17049
ses for at forlzenge holdbarheden. Vegansk og kosher parva. Protein 00g
Salt 0,289
Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk og med lave- onaiiel
re proteinindhold.
Varenr. Vaegt
ALMIL1728 200 ml
A|temaFiV til sprayflade Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 ml
Ingredienser Energi 849 KJ/ 203 Kcal
Vand, palmeolie, RSPO (haerdet) 15%, Sukker Fedt 16,0 g
(10%), dextrose, drivmiddel: lattergas, glucosesirup, !
Eugtighedsbgvarenlde middel (sorbfitol), emulggtolr heraf
mono- og diacetyl vinsyreester af mono- og digly- « maettede fedtsyrer 16,0 5
cerider af spisefedtsyrer), polysorbat 60, stabilisator Kulhydrat Y 15.0 ¢ '@-
(hydroxypropylmethylceilulose, stivelse, salt, aroma. Sycie 09 e
g | - ’ ‘ J heraf anspray P8
Advarsel: Beholder under tryk. Kan spreenge ve s
overophedning. Opbevares i kgleskab nogle timer ° suk!<erarter 1309 ) 2
inden brug. Omrystes. Renggr tyllen med varmt Protein 00g
vand efter brug. Opbevares i kgleskab efter &bning Salt 0,25 g

og anvendes indenfor 7 dage.

Varen er:
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk og med lave-
re proteinindhold.

Varenr.
ALMIL1729

Vaegt
200 ml

allergikost
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I stedet for g

Easy egg, til ®ggeretter

Naeringsstof Neeringsindhold pr 100 g

Ingredienser Energi 1464 KJ/ 350 Kcal

Kikaertemel, majsmel, stabilisator (metylcellulose) Fedt 3249

planteproteinekstrakt, dextrose af majs, gurkemeje, heraf

haevemiddel (calciumcarbonat), hvidlggspulver. « maettede fedtsyrer 169 s
Kulhydrat 46,89
heraf

Varen er: o sukkerarter 3,79

Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, Fibre 16,0 g

laktosefri. Protein 1499
Salt 5049

Varenr. Vaegt
ALDIV2081 250 g

No egg - ®gerstatning til bagvaerk

Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 1313 KJ/ 313 Keal
kartoffelstivelse, tapiokastivelse, haevemiddel (calci- Fedt 03g
umcarbonat), surhedsregulerende middel (citronsy- heraf
re), stabilisator (metylcellulose), « meettede fedtsyrer 019

Kulhydrat 7059

heraf
Varen er: o sukkerarter 00g
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, Fibre 294
laktosefri og med lavere proteinindhold. Protein 0,249

Salt 00g

Varenr. Vaegt
ALDIV2082 200 g
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Uden tilsat sukker

Sukrin

I pose Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
- Indehold
Ingredienser Energi 0 KJ/ 0 Kcal irI\‘geen :neerrgi.
Sgdestof Erythritol Fedt 0g
heraf
e meaettede fedtsyrer 0g

Sukrin. Et kaloriefrit alternativ til sukker af naturlig

oprindelse. Smager og ser ud som almindelig suk- Kulhydrat 1009
ker: Kan bruges som strosukker; i syltetaj, bagveerk heraf
og desserter: o sukkerarter 0g
 polyoler 100 g*
Varen er: Kostfibre 0g
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk, uden tilsat Protein 0g
sukker og med lavere proteinindhold. Salt 0g
Varenr. Vaegt
ALDIV2091 500 g
Sukrin Melis
I pose i Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 0 KJ/ 0 Keal
Sgdestof Erythritol (E968) og stevioglykosider. Fedt 0g
heraf
Et kaloriefrit alternativ til flormelis baseret p& ;Tf ;tectle T (1) 090*
Erythritol og stevioglykosider. Ideelt til hjemmelavet Gl 9
marcipan, glasur, i smoothies og desserter. heraf
o sukkerarter 0g
Overdreven brug kan have en laksativ effekt. o polyoler 100 g*
Varen er: Kostfibre 0g
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk, uden tilsat Protein 0g
sukker og med lavere proteinindhold. Salt 0g

* Indeholder ikke energi.

Varenr. Vaegt
ALDIV2092 400 g
Sukrin Gold
I pose _ Nazeringsstof Nzeringsindhold pr 100 g L .
Ingredienser Energi 31 KJ/ 7 Kcal i.?&’ﬁ.ﬁ'&.e'g'
Sukrin (Sgdestof Erythritol (sukrin)), tagatose, Fedt 0g
maltekstrat, glycerol og stevioglykosider.
heraf
Et alternativ til brun farin. Indeholder mindre end 1 -Knr:e ;tetie RSV ggg 0
kcal pr. tsk. (5 g) Rl Vg
heraf
Overdreven brug kan have en laksativ effekt. o sukkerarter 1,09
Varen er: * polyoler 98,0 g*
Glutenfri, hvedefri, laktosefri, vegansk, uden tilsat Kostfibre 0g
sukker og med lavere proteinindhold. Protein 0g
Salt 0g

* Indeholder ikke energi.

Varenr. Vaegt
ALDIV2093 5009

Sukrin sirup - maple

Nzeringsstof Naeringsindhold pr 100 g
Ingredienser Energi 607 KJ/ 149 Kcal
Majsfibre, sgdestoffer (sorbitol, erythritol, steviogly- Fedt 0g
kosider), melasse, aroma, salt. eEr

e meettede fedtsyrer 0g
Varen er: Kulhydrat 21,09
Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker, heraf
laktosefri og med lavere proteinindhold. o A EERET 1,89

Kostfibre 49,09

Protein 0g

Salt 0,07 g

Varenr. Vaegt
ALDIV2109 450 g

allergikost
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Fiber Sirup

Uden tilsat sukker
|

Ingredienser

Maisfibre, sgdestoffer (sorbitol, erythritol, steviogly-
kosider), melasse, salt.

Varen er:

Plantebaseret, glutenfri, hvedefti, uden tilsat sukker,
laktosefri og med lavere proteinindhold.

Naeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
607 KJ/ 149 Kcal
0g

0g
21,09

1,89
49,09
0g
0,07 g

Varenr. Vaegt
ALDIV2110 450 g

Sukrin sirup - caramel

Ingredienser

Majsfibre, sgdestoffer (sorbitol, erythritol, steviolgly-
kosider), melasse, aroma, salt.

Varen er:

Plantebaseret, glutenfri, hvedefri, uden tilsat sukker,
laktosefri og med lavere proteinindhold.

Nzeringsstof
Energi

Fedt

heraf

* meettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf

o sukkerarter
Kostfibre
Protein

Salt

Naeringsindhold pr 100 g
607 K1/ 149 Kcal
0g

0g
21,09

18¢
49,09
0g
0,07 g

Varenr. Vaegt
ALDIV2111 450 g

allergikost
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Forretningsbetingelser
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FORRETNINGSBETINGELSER FOR ALLERGIKOST AS

Disse forretningsbetingelser gaelder for kgb af varer pd Allergikost.com

1. BETALING

Betaling kan foretages med fglgende betalingskort:

Dankort, VISA/Dankort, MasterCard, Visa Elektron og JCB.

Der vil blive reserveret et belgb svarende til veerdien pd din ordre i forbindelse med din bestilling. Belgbet bliver farst trukket fra din konto, nér din bestilling forlader vores lager.
Ved betaling med kreditkort, m8 der pdregnes gebyrer pdlagt af Nets A/S (Tidligere kaldet PBS).

Gebyret er for Dankort, Visa/Dankort 1,95 DKK + 0,1 % af totalen.

Gebyret er for Visa, Visa/Elektron, Mastercard, og JCB 1,95 DKK + 5,75 % af totalen.

Du kan ogsd veelge at overfgre belgbet til vores konto. N&r vi har modtaget din ordre og sikret os at varerne er pd lager, sender vi dig en e-mail med belgbet som du skal indbetale
samt kontonummeret du skal indbetale belgbet pd. (N&r du har overfert belgbet sender vi varerne til dig).

Offentlige virksomheder bliver elektronisk faktureret via indtastning af EAN-Nr.

2. PRISER

Alle prisangivelser er inklusiv moms og andre afgifter.

Hver gang du laegger en vare i din indkgbskurv, bliver totalbelgbet opdateret.

3. FORSENDELSESMETODE OG LEVERINGSOMKOSTNINGER

Til den veerdi der fremg@r af kurven, skal der tillaegges leveringsomkostninger. Du har mulighed for at vaelge om du gnsker dine varer sendt med GLS til en pakkestation naer dig eller
med Post Danmark. Vi anbefaler, at du vaelger forsendelse med GLS, da det ggr forsendelsen meget billigere for dig. Du kan ogs8 veelge at f& dine varer sendt til din arbejdsplads, p&
den mé&de bliver du fri for at skulle afhente dine varer pd en pakkestation, men kan blot tage varerne med hjem efter arbejde.

4. LEVERING

Allergikost.com tilstraeber levering i Danmark indenfor 3-4 arbejdsdage. Allergikost.com leverer p& fastlandet og pd alle brofaste ger i Danmark. Ved leverancer til udlandet, herunder
Feergerne eller Grgnland bliver dine varer sendt med Post Danmark. I forbindelse med at dine varer sendes fra Allergikost AS vil du modtage en e-mail med et track & trace nummer,
der gor det muligt for dig at felge forsendelsen af dine varer. Du er ogsd velkommen til at afhente dine varer hos os. Vi beder dig da venligst skrive, hvilken dag du gnsker at afhente
varerne.

5. BESTILLING TIL ANDRE

Hvis du bestiller varer til levering hos andre end dig selv, skal du ggre modtageren opmaerksom pd det, s8 den der modtager leverancen ikke afviser den. Allergikost tilbagebetaler
ikke for afviste leverancer og evt. omlevering betales af dig.

6. BESTILLINGSOVERSIGT OG FAKTURA

Efter endt online bestilling modtager du en ordrebekreeftelse pr. mail. Sammen med dine varer, modtager du en faktura pd din bestilling.

7. UDSOLGTE VARER M.V.

S&fremt en vare er udsolgt, vil Allergikost AS kontakte dig for at tilbyde dig en alternativ vare. Du kan naturligvis ogsd lade varen udgd af din bestilling.

8. REKLAMATIONSRET

Vores varer er ngje udvalgte for at du kan f& de bedst teenkelige produkter.

Skulle du mod forventning modtage en vare, der ikke lever op til standard bedes du inden 5 arbejdsdage kontakte vores kundeservice - enten via e-mail allergikost@allergikost.com
eller pa telefon +45 4424 4488. Allergikost AS er berettiget til at kraeve at f8 sendt varen retur. Ovenstdende geelder naturligvis ogsd, hvis du oplever, at din ordre er mangelfuld p&
anden méde.

OPLYSNING OM ANDRE KLAGEMULIGHEDER

En klage over en vare eller tjenesteydelse kabt hos os kan ogsd indgives til Konkurrence- og Forbrugerstyrelsens Center for Klagelgsning, Carl Jacobsens Vej 35, 2500 Valby. Du kan
klage til Center for Klagelgsning via www.forbrug.dk.

EU-Kommissionens online klageportal kan ogsd anvendes ved indgivelse af en klage. Det er szerlig relevant, hvis du er forbruger med bopael i et andet EU-land. Klage indgives her —
http://ec.europa.eu/odr. Ved indgivelse af en klage skal du angive vores e-mail adresse allergikost@allergikost.com.

9. FORTRYDELSESRET

Fortrydelsesretten gaelder ikke for levnedsmidler og andre varer til husholdningens Igbende forbrug, hvorfor varer kgbt pd Allergikost.com har fortrydelsesret efter forbrugeraftalelo-
ven. Hvilket vil sige, at der ikke er fortrydelsesret pd f.eks. mad, drikkevarer og andre lignende varer.

10. SIKKERHED

Allergikost AS benytter en betalingslgsning leveret af Nets A/S. Alle data vedrgrende din betaling krypteres og sendes via SSL til Nets A/S. Det betyder, at det kun er Nets A/S, der
kan laese dine betalingsdata.

Allergikost AS overholder Nets A/S retningslinjer for internethandel, der betyder, at du som forbruger er mindst lige s& godt stillet, som ndr du betaler med dit betalingskort i dit
lokale supermarked. Alle andre oplysninger i kommunikationen mellem dig og Allergikost.com bliver ikke krypteret.

11. PERSONDATA

N&r du laver en bestilling pd allergikost.com, har Allergikost AS behov for dine oplysninger i form af navn, adresse, telefonnummer og e-mail adresse for at bestillingen kan leveres til
dig og for lgbende at kunne give dig en status p& din bestilling.

Alle oplysninger, som Allergikost.com registrerer for at kunne behandle din bestilling, behandles fortroligt og i henhold til Persondataloven. Af hensyn til lovkrav til vores bogfgring,
opbevares disse oplysninger i 5 &r.

Oplysningerne bliver ikke solgt, videregivet eller p& anden made overdraget til tredjepart.

I henhold til Lov om behandling af personoplysninger har du ret til at bede os om at slette dine personlige oplysninger. Du bedes da kontakte Allergikost AS enten via e-mail allergi-
kost@allergikost.com eller pd telefon +45 4424 4488.

Allergikost.com anvender cookies for at holde styr pd de varer, du har lagt i din indkgbskurv. Denne cookie er en lille tekstfil, der bliver opbevaret p& den computer du anvender ved
bestillingen, og bliver kun brugt til at kunne genkende dig ved dit naeste besgg. Desuden anvender Allergikost.com logstatistisk software.

12. FEJLSKRIFT M.V.

Allergikost AS tager forbehold for forkert angivne priser og anden fejlskrift m.v. Evt. tilbud geelder s& laenge lager haves.

13. ANSVARSBEGRAENSNING

Allergikost AS pdtager sig ansvar i henhold til den til enhver tid geeldende lovgivning herom, men pétager sig ikke ansvar i videre omfang, end hvad der fglger af loven. Risikoen for
de bestilte varer overgér til dig ved modtagelsen af pakken eller ved udlevering/afhentning pd pakkestation.

14. PRODUKTANSVAR

Allergikost AS er ansvarlig for produktansvar i henhold til den til enhver tid gaeldende lovgivning herom, men pétager sig ikke ansvar i videre omfang, end hvad der fglger af loven.
15. £ANDRINGER

Allergikost AS forbeholder sig ret til at aendre disse forretningsbetingelser uden forudg8ende varsel. N&r du handler online hos os, vil du blive bedt om at bekraefte, at du accepterer
vores betingelser.

16. LOVVALG OG VARNETING

Dansk ret finder anvendelse ved eventuelle tvister mellem Allergikost AS og en kunde. Medmindre preeceptive regler foreskriver andet er veerneting Retten i Horsens, Danmark.

17. KUNDESERVICE

Kundeservice kan kontaktes via e-mail pd: allergikost@allergikost.com . Du kan ligeledes kontakte vores kundeservice pd telefon +45 4424 4488. Vores kundeservice har &bent alle
hverdage fra 08.15 — 15.00.

18. SELSKABSOPLYSNINGER

Allergikost AS

CVR-nr.: 26 73 80 32

Langballe 10, 8700 Horsens, Danmark

Adm. direktgr: Gurli Borgen
Ejer: Ronald Borgen
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